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Looks like someone is 
home watching television.  
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Instruktioner

1. Rikta FakeTV-enheten mot transparenta rullgardiner, gardiner eller 
persienner, så att ljuset når ut, men FakeTV-enheten inte syns utifrån. Om 
du använder FakeTV på en övre våning behöver du inga rullgardiner. 
Koppla ihop AC adaptern med FakeTV-enheten, och anslut den till ett 
vägguttag. 

2. Om det blir tidigt mörkt (vi säger omkring 17) sätter du FakeTV- emheten 
på DUSK+7 HRS läget. Om det blir mörkt senare (vi säger omkring 21) 
använd då DUSK +4 HRS läget. FakeTV kommer inte att gå igång förrän 
det är mycket mörkt (0.5 lux) nästan svart. Alternativt om du vill ge intrycket 
av en tv som alltid är påslagen, lämna FakeTV-kontakten på ”ON” läget. Om 
du vill att FakeTV är på, på andra tider än de som är förinställda av 
ljussensorn, sätt FakeTV-enheten på ”ON” och koppla ihop Ac adaptern 
med en extern timer. 

3. Undvik följande missar: FakeTV-enheten får inte synas utifrån huset. 
Använd inte FakeTV vid ett mycket upplyst fönster. Sätt inte något ljus på 
en timer eller en annan ljuskälla i samma rum som FakeTV. 

Du behöver fortfarande bra lås! Om du lämnar huset också bara några få 
dagar, stoppa dagstidningsbudet och posten, och arrangera snöskottning 
och andra underhåll om så behövs. Lär känna dina grannar – de är den 
bästa avskräckningen mot inbrottstjuvar. Varken FakeTV eller annan 
simulation garanterar dig att ingen bryter sig in hos dig. FakeTV går mycket 
bra ihop med en timad lampa i ett annat rum. Detta ger ett budskap att 
”någon är hemma, och de ser just nu på tv.”

Om du använder den inbyggda ljus sensor, kommer FakeTV att går på och 
av vid olika tider beroende på ljusförhållanden, vilket ger intryck att någon 
är hemma. FakeTV motsvarar ljuset av en 27 Inch (68 cm) tv. Effekten är 
subtil, men mycket övertygande. Kom ihåg att inbrottstjuven kommer att 
cirkla runt tomten, kollar efter tecken på liv, och det enklaste sättet att ta sig 
in i huset.

FakeTV Stöldavskräckare

FakeTV är en inbrott avskräckare som simulerar ljuset av 
en riktig HDTV – tv. Utifrån huset sett ser det ut som om 
någon ser på tv, och inbrottstjuven väljer hellre ett lättare 
offer.  FakeTV’s inbyggda datorstyrda super-bright LED 
kontroll fyller rummet med det ljus som exakt simulerar 
scener och förändringar, skuggor och rörelser. En inbyggd 
ljussensor sätter på FakeTV vid skymningen och kan sen 
bli programmerad till att stängas av efter fyra eller sju 
timmar. Det dynamiska ljuset från FakeTV ger intrycket av 
”liv” på ett sätt som en lampa på timer inte kan. Det 
förbrukar inte mera energi än en nattlampa. AC Adapter 
ingår. 
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